Iam uero de eo qui
beatus eſt dubitatur, in-
digebitne amicis, necne?
nihil enim inquiunt ami-
cis opus habere felices
et ſeipſis cōtentos. ad eſ-
ſe enim iſpis quae bona
ſunt. itaq; cū ſint cōten-
ti, nulla re amplius indi-
gere. amicum autem cum
ſit alter iſphe, ſuppedita
re ea quae per ſe quifpiā
nequit: unde illud,
Fauente fortuna quid a-
amicis eſt opus?

Sed absurdum ui-
detur, quae bona ſunt o-
mnia beato attribuētes,
amī-

amicos nō tribuere: quod honorū extenorū esse maximū uidetur. Quod si amici potius est benefi ciū cōferre, q̄ accipere, boniq; et virtutis est, be nefacere: benefacere aut̄ amicis, quam extraneis honestius est, probus uir ijs indigebit quib. bene fiat. unde etiā queritur utrū in aduersis reb. amici magis opus sit quam in prosperis: eo q̄ ex qui infortunatus est, indigeat beneficia collatu ris: et qui fortunati sunt: quibus benefaciant. Ab surdū etiā fortassis est, solitarium facere felicem. nemo enim uelut se orsum ab alijs omnia bona habere. nam ad ciuilēm communionem homo, et ad coniuctum na tus est. et beato igitur hoc inest. quæ enim na tura

φίλους μὴ ἀποδιδόντας οὐδεὶς τῷ εἰντὸς αὐγαθῷ μέγιστον εἶναι. εἰ δὲ φίλου εἴσὶ μᾶλλον τὸ σῦνοιεῖν, καὶ τάχειν, λακούστης τοῖς αρρετῆς, τὸ σύνδρυγετεῖν. λακολιον δὲ σῦνοιεῖν φίλους, οὐθείων τῶν σῦνοιοιεντέρων μείζεται καὶ αὐλαῖος. διὸ λακούσπιζεται, πότορον δὲ αἴτυ χίαις μᾶλλον μείζων φίλων καὶ διὰ σύντυχίας. ὡς λακούτον αἴτυχοιεντος μεομένου τῷ σύνδρυγετησόντων, λακούτῳ σύντυχοιεντων, οὐδὲ σῦνοιενσουσιν. αἴτοπορ μὲν ἴσως λακούτῳ μονάτῃν ποιεῖν τὸν μακάρειον. οὐθὲν γαρ ἐλογίτεν λακούτῳ αὐτὸν τὰ πολετικά γαρ ὁ αὐθεωπος, λακούσης πεφυνός. λακούτῳ σὺνλακούσης διὸ τοῦθινοπαράχει. τὰ γαρ τῇ φύσει

σει ἀγαθὰ ἔχει. Μῆλορ δὲ
εἰς μετὰ φίλων λακὶ ἐπε-
ιπῶν λιρέτην, οὐ μετ'
ἴθυνάντων λακὶ τῷ τυχόν
των σωματοσρόσειν. Λαῖ
αὖτα τῷ σὺνδαιμονὶ φί-
λων. τί οὐδὲ λέγουσιν οἱ
πρώτοι, λακὶ τῇ ἀληθεύσ-
τιν; οὐδὲ οἱ πολλοὶ φί-
λους οἰονται τοὺς χρησί-
μους εἰναυτῷ τοιότων
μηνὶ οὐδὲ οὐθὲν μείσεται
οἱ μακάριοι, ἐπειδὴ ταῦ-
γαθὰ ἐπαρχεῖ αὐτῷ. οὐ-
δὲ μὴ τῷ μηδὲ τὸ οὐδὲ
οὐ ἐπὶ μηρόν. οὐδὲ γαρ
οἱ βίοι ὡν, οὐθὲν μείται
ἐπεισάντον οὐδοντος. οὐ
μείρυνος μὲ τῷ τοιού-
των φίλων, οὐ μονα-
μείθαι φίλων. τὸ μὲ
οὐν ἐστιν ισως ἀληθές.
εὐ αρχῇ γαρ εἴρηται,
ὅτι οὐ σύνδαιμονία, οὐδὲ
γεία τις ἐστιν. οὐδὲν δέ
γεία, μῆλον ὅτι γίνε-
ται, λακὶ οὐχ ὑπαρχεῖ,

πάσορ

tura bona sunt, habet.
constat autem cum ami-
cis εἰς probis melius es-
se quam cum extraneis,
εἰς quibuslibet diem tra-
ducere. Opus est igitur
beato amicis. Quid er-
go primi illi dicunt, εἰ
quomodo uera dicunt?
an quia plerique amicos
eos esse opinantur qui
utiles sunt? ac talibus
quidem nihil felix indi-
gebit, cum ipstī que bona
sunt insint. sed neque
illis qui ob uoluptatem,
uel parumper. Vita e-
nim iucunda aduentitia
uoluptate nihil eget. cū
uerò talibus amicis non
indigeat, non indigere
amicis uidetur. id autem
uerum forte non est. In-
tiō enim dictum est, bea-
titudinem actum quen-
dam esse. constat autem
actū fieri, εἰ non inesse,